关于阳江市市区房地产开发配套建设中小学校和社区公用房移交和管理使用的通知（征求意见稿）
江城区政府、市直有关单位：

为做好市区房地产开发配套建设的中小学校和社区公共用房移交接收工作，简化移交手续，提高移交效率，更好地发挥配套建设的中小学校和社区公共用房的使用效益，现就阳江市市区房地产开发配套建设的中小学校和社区公共用房移交和管理使用问题通知如下：
1、 市区房地产开发单位按项目规划要求将配套建设的中小学校和社区公共用房直接移交相关职能部门，移交用房需满足的基本条件是：完成规划和工程设计、施工合同约定的各项内容，工程建设资料完备，取得建设工程规划条件核实合格证、建筑工程竣工验收报告和通过竣工验收备案，并已办理水电报装手续等。

2、 移交的中小学校和社区公共用房在完成竣工验收及竣工验收备案手续后，房地产开发单位向归口接收职能部门提出移交申请，双方签订产权移交协议，在 6个月内直接无偿移交归口接收职能部门管理使用，产权登记为归口接收职能部门。

3、 市区房地产开发项目配套建设的中小学校和社区公共用房移交对应的归口接收职能部门是：中小学校、居委会办公和活动用房移交江城区政府；派出所或警务室移交市公安局；社区卫生室移交市卫生健康局。

4、 协议签订后，移交方（接收方）需送一份协议原件阳江市住房和城乡建设局备案。

5、 房地产项目移交的基本资料：独立设置建设（单独用地建设）和非独立设置建设（在小区内建筑单体内设置）的中小学校（公共用房）移交的基本资料详见附件1和附件2。

6、 开发单位未按上述规定办理移交手续的，将按有关规定处理。

     附件：1.XXXX项目配套建设中小学校(社区公共用房)资料移交清单（独立设置建设）
          2.XXXX项目配套建设中小学校（社区公共用房）资料移交清单（非独立设置建设）

阳江市人民政府办公室

                                 2019年3月5日

附件1

XXXX项目配套建设中小学校(社区公共用房)资料移交清单（独立设置建设）

	序号
	物品/资料
	复印件/原件
	数量
	备注

	1
	国土使用证
	原件

	2
	规划图纸
	原件

	经审定的规划图纸或公共配套用房规划图纸

	3
	建设工程规划许可证
	原件

	4
	建设工程施工许可证
	原件

	5
	建设工程规划条件核实合格证
	  原件

	6
	工程竣工验收报告
	原件

	7
	工程竣工验收备案表
	原件

	8
	水电报装及安装合格证明文件

	9
	工程竣工图纸
	原件

	10
	房屋和工程质量保修书
	原件

	11
	移交申请书
	原件

	12
	移交协议书
	原件

	注明移交单位、接受单位、移交项目内容、资料内容

	13
	完整的枝术档案和施工管理资料
	原件(复印件)

	14
	主要建筑材料、建筑构配件和设备的进场试验报告
	原件(复印件)

	15
	地基与基础、主体结构、建筑节能及重要部位检验报告
	原件(复印件)

	16
	房地产测绘报告书
	复印件

	17
	法人身份证明
	  原件

	18
	授权委托书
	  原件

	19
	授权委托人身份证
	  复印件

	参加交接单位签字栏

	单位名称（盖章）
	委托代理人（签名）

	（移交单位）

	（接收单位）

附件2

XXXX项目配套建设中小学校（社区公共用房）资料移交清单（非独立设置建设）

	序号
	资料/物品
	  类型
	数量（份）
	备注

	 1
	修建性详细规划总平面图
	  复印件

	 2
	建设工程规划许可证
	  复印件

	 3
	建设工程施工许可证
	  复印件

	 4
	建设工程规划条件核实合格证
	  复印件

	 5
	工程竣工验收报告
	  复印件

	 6
	工程竣工验收备案表
	  复印件

	 7
	注明公共配套用房内容和范围的工程竣工图纸
	  复印件

	 8
	房屋工程质量保修书
	  原件

	 9
	住宅使用说明书
	  原件

	10
	《公共配套用房（产权）移交申请书》
	  原件

	 11
	《公共配套用房（产权）移交协议书》
	  原件

	12
	国有建设用地使用权出让合同
	复印件

	13
	规划设计条件（要点201300040号）
	复印件

	14
	房地产测绘报告书
	复印件

	 15
	法人身份证明
	  原件

	 16
	授权委托书
	  原件

	 17
	授权委托人身份证
	  复印件

	参加交接单位签字盖章栏

	单位名称（盖章）
	委托代理人签名

	（移交单位）

	（接收单位）

1